^ r M

c9

\

CS

V sS
s

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

ERIMENTO N° 237/2004

, 05 de outubro de 2004.

i-^míssôes^

=T=üra

SHIRLÊNIO MULINARI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

1  - Que seja agilizado junto à Secretaria Municipal de
Educação, no sentido de providenciar com a maior urgência possível uma
tampa para a caixa d'água do Colégio da comunidade de Limeira, tendo em
vista, o estado em que se encontra, podendo trazer transtornos para aqueles
alunos e professores, pois está exposta ao tempo, com prejuízo para a saúde
daquelas pessoas.

2 - Que seja também adquirido um filtro para o colégio
acima citado, preservando desta maneira a saúde daqueles estudantes.

3  - Que seja agilizado com a maior rapidez possível,
água para a comunidade de Limeira, pois, o precioso liquido, não vem
chegando há muito tempo nas torneiras daquela comunidade.

Alguma providência deve ser tomada, pois, várias
reclamações o autor desta proposição tem recebido por parte de seus
moradores.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2004.

l^nchleiaTS——

Hota;

'O

SHIRLÊNIO MULINARI
VEREADOR

Buscando a Integração Social

c

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camamanchieta.com.br - E-mail: cma%anchietaonline.com.br